POls in der Route:

1. St. Bartholomé& 606 m
2. Saugasse 1066 m

3. Kérlingerhaus 1638 m

Steinernes Meer: St. Bartholoma - ... - Karlingerhaus

Kategorie: Wandern
Schwierigkeit:
Léange: 10.61 km
noch nicht geplant
Hoéhenprofil

Gehzeit:
Aufstieg:
Abstieg:

06:20 Stunden

1304 Hm
280 Hm

1800

1700

1600

1500

1400

1300

1200

1100
1000
800
800

700

600

Map data 82015 GeoBasis-DEBKG (E2009), Google

www.deine-berge.de 15.10.2025

g

w8

Seite 1/1



